rorK]

Think ahead.

114273

Tork papier toilette feuille a feuille Doux

Le systeme pour papier toilette feuille a feuille Tork offre une distribution feuille a feuille hygiénique réduisant
la consommation et le temps consacré a I'entretien. Le papier toilette feuilles doux Tork Premium concilie
performances et apparence et toucher exceptionnels. Ce systeme est idéal pour les sanitaires a
fréquentation faible & moyenne, en particulier dans les établissements de soins, de santé et de restauration.

e Distribution feuille & feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiéne
e Papier doux et éclatant pour une impression durable
e Facile a recharger : moins d’entretien

Certificats de produits

FSC
www/sc.org
FSC*® C003255

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

The mark of
responsible forestry

SANCELLA S.A. Siege Social | 52 Rue 8601 ZI CHARGUIA 1 | BP194.Tunis, Tunisie



rorK]

Think ahead.

Informatlons surle systeme

P pedltlon

Impression
No

Longueur déplié
19 cm

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

Volume

Unités consommateurs
(CON)

7310791142739
Banderole

252

181.8¢g
95 mm
95 mm
110 mm
17919

0.99 dm3

SANCELLA S.A. Siege Social | 52 Rue 8601 ZI CHARGUIA 1 | BP194.Tunis, Tunisie

Qualité
Premium

Longueur plié
9.5cm

Largeur déplié
11cm

Colis
(TRP)
7310791004242

Carton

7560 (30 CON)

5.8 kg
247 mm
501 mm
296 mm
5.4 kg

36.63 dm3

Pli
2

Largeur plié
1lcm

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322540166927

317520 (42 TRP)
6

7

24251 kg

1879 mm

1200 mm

800 mm

225.63 kg

1.8 m3



