



114273

Tork papier toilette feuille à feuille Doux

Le système pour papier toilette feuille à feuille Tork offre une distribution feuille à feuille hygiénique réduisant la consommation et le temps consacré à l'entretien. Le papier toilette feuilles doux Tork Premium concilie performances et apparence et toucher exceptionnels. Ce système est idéal pour les sanitaires à fréquentation faible à moyenne, en particulier dans les établissements de soins, de santé et de restauration.

- Distribution feuille à feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène
- Papier doux et éclatant pour une impression durable
- Facile à recharger : moins d'entretien

Certificats de produits









Informations sur le système produit et l'expédition

Qualité Premium

Pli 2

Impression No

Longueur plié 9.5 cm

Largeur plié 11 cm Couleur

Longueur déplié

19 cm

Largeur déplié 11 cm

Blanc

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7310791142739	7310791004242	7322540166927
Matériau d'emballage	Banderole	Carton	
Pièces	252	7560 (30 CON)	317520 (42 TRP)
Colis par couche			6
Couches par palette			7
Poids brut	181.8 g	5.8 kg	242.51 kg
Hauteur	95 mm	247 mm	1879 mm
Longueur	95 mm	501 mm	1200 mm
Largeur	110 mm	296 mm	800 mm
Poids net	179.1 g	5.4 kg	225.63 kg
Volume	0.99 dm3	36.63 dm3	1.8 m3